

Ref No. AASML/PSX/20/01

January 03, 2020

The General Manager,
M/s. Pakistan Stock Exchange Limited;
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith Copies of our advertisements to be published in daily "**The Nation**", and daily "**Jehan Pakistan**", January 04, 2020, regarding that Notice of Annual General Meeting of the Company.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,



ZUHAIR ABBAS
Company Secretary

Encl: as stated above



AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of Al-Abbas Sugar Mills Limited will be held at Beach Luxury Hotel, Karachi on Tuesday, January 28, 2020 at 11:00 AM to transact the following business:

Ordinary Business

- To confirm the minutes of the 28th Annual General Meeting of the shareholders of the Company held on January 26, 2019.
- To receive, consider and adopt Annual Audited Financial Statements for the year ended September 30, 2019, together with the reports of the Auditors' and Directors' thereon.
- To declare and approve the cash dividend for the year ended September 30, 2019 on the ordinary shares of the Company. The Directors have recommended a final cash dividend at 300% i.e. Rs. 30.00 per share. This is in addition to the interim dividend 200% i.e. Rs. 20.00 per share already paid. The total dividend for 2018-19 will thus amount to Rs. 868.115 million i.e. Rs. 50.00 per share.
- To appoint auditors for the ensuing year, and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s Reanda Haroon Zakaria & Company Chartered Accountants, being eligible have offered themselves for re-appointment for the year 2020. Besides this, notices have been received from members in term of Section 246(3) of the Companies Act, 2017, recommending appointment of M/s. Grant Thornton Anjum Rahman, Chartered Accountants as auditors of the Company, in place of retiring auditors at the Annual General Meeting of the Company.
- To transact any other business with the permission of the chair.

By Order of the Board

Karachi: January 04, 2020

Zuhair Abbas
Company Secretary

Notes:

- Share Transfer Books will be closed from January 21, 2020 to January 28, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of the final dividend.
- Only those members whose names appear in the register of member of the Company as on January 20, 2020 will be entitled to attend and vote at the meeting.
- A member entitled to attend, speak and vote may appoint any other person as his / her proxy to attend, speak and vote on his / her behalf. Proxies must be received at the Registered Office of the Company duly signed not later than 48 hours before the time of holding the meeting. Form of proxy is enclosed herewith.
- Any change of address of Members should be notified immediately to the Company's Share Registrar office.

A. For Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with participant ID number and the Account number at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produce [unless it has been provide earlier] at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulation, shall submit the proxy form as per above requirements.
- The proxy form shall witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished [unless it has been provided earlier] along with proxy form to the Company.

5. Transmission of the Annual Audited Financial Statements through CD/DVD or USB

The Company has circulated financial statements to its members through CD at their registered address. Printed copy of above referred statements can be provided to members upon request. Request form is available on the website of the Company i.e. www.aasml.com

6. Transmission of Annual Reports through e-mail

The SECP vide SRO 787 (I)/2014 dated September 08, 2014 has provided an option for shareholders to receive audited financial statements along with notice of annual general meeting electronically through email. Hence, members who are interested in receiving the annual reports and notice of annual general meeting electronically in future are requested to send their email addresses on the consent form placed on the Company's website www.aasml.com. The Company shall, however additionally provide hard copies of the annual report on request, to such members free of cost.

7. Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

The audited financial statements of the Company for the year ended September 30, 2019, have been made available on the Company's website www.aasml.com.

8. Submission of Copies of CNIC and NTN Certificates (Mandatory)

CNIC of the shareholders is mandatory in terms of the directive of the Securities and Exchange Commission of Pakistan contained in S.R.O. 831(I)/2012 dated July 05, 2012 for the issuance of future dividend warrants etc., and in the absence of such information, payment of dividend may be withheld in term of SECP's above mentioned directive. Therefore, the shareholders who have not yet provided their CNICs are once again advised to provide the attested copies of their CNICs directly to our Independent Share Registrar without any further delay.

9. Deduction of income tax from dividend at revised rates

Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019 effective July 1, 2019, the rates of deduction of Income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as follows:

S.No.	Nature of Shareholder	Rate of Deduction
1	Filers of income tax return	15%
2	Non – filer of income tax return	30%

To enable the Company to make tax deductions on the amount of cash dividend at 15% instead of 30%, shareholders are requested to please check and ensure Filer status from Active Taxpayers List (ATL) available at FBR website <http://www.fbr.gov.pk/> as well as ensure that their CNIC/Passport number has been recorded by the participant/Investor Account Services or by Share Registrar (in case of physical shareholding). Corporate entities (non-individual shareholders) should ensure that their names and National Tax Numbers (NTN) are available in ATL at FBR website and recorded by respective Participant/Investor Account Services or in case of physical shareholding by Company's Share Registrar.

Members who have joint shareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his/her shareholding.

If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company latest by the Annual General Meeting date.

Folio / CDC A/c No.	Name of Shareholder	CNIC	Shareholding	Total Shares	Principal/Joint Shareholder
---------------------	---------------------	------	--------------	--------------	-----------------------------

10. Payment of Cash Dividend through electronic mode (Mandatory)

Under the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on the Company's website i.e. www.aasml.com and send it duly signed along with a copy of CNIC to the share Registrar of the Company i.e. M/s. CDC Share Services Limited, CDC House-99B, Block 'B', S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74000, in case of physical shares.

In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.

11. Form for Video Conference Facility

Members can also avail video conference facility. In this regard please fill the form and submit to registered address of the Company 10 days before holding of general meeting.

If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access facility.

12. Demand a poll

Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

13. Unclaimed dividend

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar M/s. CDC Share Services Limited, House-99B, Block 'B', S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74000 to collect/enquire about their unclaimed dividend, if any.

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend.



العباس شوگر ملز لمیٹڈ

29 ویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

مطلع کیا جاتا ہے کہ العباس شوگر ملز لمیٹڈ کا 29 واں سالانہ اجلاس عام بروز منگل مورخہ 28 جنوری 2020 بوقت صبح 11:00 بجے بمقام بیچ گلز شری ہوٹل، کراچی میں منعقد ہوگا جس میں مندرجہ ذیل امور کی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔

عمومی امور:

- 1- کینی کے حصص یافتگان کے 28 ویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 26 جنوری 2019 کے اجلاس کی کارروائی کی تصدیق۔
- 2- سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے، ختم شدہ سال 30 ستمبر 2019 کے ساتھ آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز رپورٹ پر غور و خوض، وصولی اور منظوری۔
- 3- ختم شدہ سال 30 ستمبر 2019 کے لئے حتمی نقد منافع مقدمہ کا اعلان اور منظوری۔ ڈائریکٹرز نے حتمی نقد منافع مقدمہ 300 فیصد کی شرح سے لیتی حساب 30 روپے فی حصص کی سفارش کی ہے۔ یہ عبوری نقد منافع مقدمہ 200 فیصد کے علاوہ ہے جو کہ بحساب 20 روپے فی حصص پہلے ہی ادا کیا جا چکا ہے۔ اس طرح برائے سال 19-2018 کل نقد منافع مقدمہ 868.115 ملین روپے یعنی 50 روپے فی حصص ہوا ہے۔
- 4- آئندہ سال کے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے معاہدے کا تعین۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز ریا بلڈ اینڈ کیمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ سکروش ہوئے ہیں اور انہوں نے اپنی متعلقہ اہلیت کی بنیاد پر دوبارہ تقرر کے لئے اپنی خدمات پیش کی ہیں۔ مزید برآں ممبران نے ایک نوٹس کیمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 246 کے تحت میسرز گرانت تھارن، انجمن رحمان چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو موجودہ سکروش ہونے والے آڈیٹرز کی جگہ اگلے سال کے لئے کینی کا آڈیٹرز مقرر کیا ہے۔
- 5- صدر اجلاس کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی۔

بھگم پورڈ

زبیر عباس

کینی سیکریٹری

کراچی، 04 جنوری 2020

گزارشات:

- 1- سالانہ اجلاس عام کے انعقاد اور حتمی نقد منافع مقدمہ کی ادا کی گئی کے سلسلے میں کینی کی حصص منتقلی کی سب 21 جنوری 2020 تا 28 جنوری 2020 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔
- 2- صرف وہی اراکین ووٹ اور اجلاس میں شرکت کے اہل ہوں گے جن کے نام 20 جنوری 2020 تک ممبر رجسٹر میں درج ہوں گے۔
- 3- اجلاس ہذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا استحقاق کئے والے کوئی بھی ممبر اجلاس میں اپنی شرکت کرنے، ووٹ دینے اور اپنی جانب سے بولنے کے لئے کسی دوسرے شخص کو اپنا نام نہ مقرر کر سکتا ہے۔ پر کسی کے لئے کینی کا ممبر ہونا ضروری نہیں ہے۔ پر کسی کے تقرر کی دستاویز اور پاور آف اٹارنی یا کوئی دیگر تھارٹی/پورڈ کی قرارداد جو باقاعدہ دستخط شدہ ہو یا فوری سے تصدیق شدہ پاور آف اٹارنی لازمی طور پر کینی کے رجسٹرڈ آفس یا شیئر رجسٹرار آفس پر اجلاس کے مقررہ وقت سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل جمع کرادی جائیں۔ پر کسی فارم نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہے۔
- 4- ممبران کے پیسہ میں اگر کوئی تبدیلی ہو تو فوری طور پر کینی کے شیئر رجسٹرار آفس کو مطلع کریں۔

(الف) اجلاس میں شرکت کے لئے:

- (i) فرد واحد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر کا اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل قومی شناختی کارڈ یا سپورٹڈ پیش کرنا ہوگا جس کا موازنہ CDC رجسٹریشن آف ایڈیٹرز اور ڈائریکٹرز ID نمبر اور رجسٹریشن کی تصدیقات سے کیا جائے گا۔
- (ii) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، پورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور پاور آف اٹارنی مع نامزد فرد کے دستخط کا نمونہ، اگر پہلے نہیں کیا ہو، بوقت اجلاس کینی کو پیش کرنا ہوگا۔

(ب) پر کسی کی تفریح کے لئے:

- (i) فرد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر جن کی سیکورٹیز اور رجسٹریشن تصدیقات ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہوں، کو اپنے پر کسی فارم کینی ضوابط کے تحت جمع کرانے ہوں گے۔
- (ii) پر کسی فارم کی دوافر سے تصدیق کرنا نا ہوگی جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر فارم میں ظاہر کئے گئے ہوں۔
- (iii) پر کسی کو حتمی حصص یافتہ کے قومی شناختی کارڈ اور یا سپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پر کسی فارم کے ہمراہ پیش کرنا ہوگی۔
- (iv) پر کسی کو اجلاس کے موقع پر اپنا اصل شناختی کارڈ یا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- (v) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، پورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور پاور آف اٹارنی مع نامزد فرد کے دستخط کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں) پر کسی فارم کے ہمراہ کینی کو پیش کرنا ہوگا۔

5- سالانہ آڈٹ شدہ گوشواروں کی بذریعہ CD/DVD یا USB کے ذریعے فراہمی:

کینی نے اپنے مالیاتی گوشوارے تمام ممبران کو بذریعہ CD کے ان کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کر دیئے ہیں تاہم مالیاتی گوشواروں کی کاپی کسی بھی ممبر کی درخواست پر فراہم کی جاسکتی ہے۔ اس ضمن میں درخواست فارم کینی کی ویب سائٹ www.aasml.com پر دستیاب ہیں۔

6- سالانہ آڈٹ شدہ گوشواروں کی بذریعہ ای میل فراہمی:

SECP نے پینڈیا ایکٹ کی دفعہ 2014/1(1)787 SRO کے تحت حصص یافتگان کو یہ اختیار دیا ہے کہ وہ بذریعہ ای میل کینی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے بذریعہ ای میل ان کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کر سکتے ہیں لہذا ممبران بذریعہ ای میل ان کے حصول کے خواہشمند ہیں ان سے گزارش ہے کہ وہ اپنا ای میل ایڈریس کینی کے دئے ہوئے Consent Form میں ظاہر کر کے ارسال کریں نیز یہ فارم کینی کی ویب سائٹ www.aasml.com پر دستیاب ہے۔ تاہم کینی پھر بھی ممبر کی درخواست پر ان رپورٹس کی نقول بنا کسی اخراجات کے فراہم کرے گی۔

7- سالانہ آڈٹ شدہ گوشواروں کی دستیابی:

کینی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے برائے سال 30 ستمبر 2019 کینی کی ویب سائٹ www.aasml.com پر دستیاب ہیں۔

8- سی این آئی سی اور این ٹی این سرٹیفیکیشن کی نقول جمع کرانا (لازمی):

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (این ای سی پی) کے اعلامیہ نمبر این ایس آر اے 831 (1) 2012 مورخہ 5 جولائی 2012 کے تحت مستقبل کے منافع مقدمہ کے پورا نئے اجراء کے لئے حصص یافتگان کے شناختی کارڈ لازمی ہیں معلومات کی عدم موجودگی کی صورت میں منافع مقدمہ سے این ای سی پی کی قواعد و ضوابط کے مطابق منافع مقدمہ کی ادا کی گئی روک دی جائے گی۔ چنانچہ ان حصص یافتگان کو جنہوں نے اپنے شناختی کارڈ کی نقول تاحال جمع نہیں کروا ئیں ایک بار پھر مشورہ دیا جاتا ہے کہ اپنے صمدق شناختی کارڈ کی نقول بلا کسی تاخیر ہمارے شیئر رجسٹرار کو جمع کروائیں۔

9- منافع مقدمہ سے نظر پائی شدہ شرح پر اٹیکس کوٹی:

فنانس ایکٹ 2019 کی دفعات کے تحت، موثر یکم جولائی 2019، منافع مقدمہ سے اٹیکس کی کوٹی فائلرز اور نان فائلرز کی درج ذیل طور پر کی جائے گی۔

نمبر شمار	حصص یافتہ کی نوعیت	کوٹی کی شرح
1	اٹیکس ریٹرن فائل کرنے والے	15%
2	اٹیکس ریٹرن فائل نہ کرنے والے	30%

منافع مقدمہ کی رقمہ 30% کے بجائے 15% لیکس کی کوٹی کے اہل بننے کے لئے ایسے تمام حصص یافتگان جن کا نام ایف بی آر کی فراہم کردہ ویب سائٹ <http://www.fbr.gov.pk> پر موجود ایکٹو لیکس اور کنڈنگان کی فہرست ATL میں شامل نہیں ہے یا جو اس کے کردہ فائلرز ہیں انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کے نام حصص کی سب کی بندش سے قبل ATL میں شامل ہو جائیں اور اس کے ساتھ ہی اس بات کو یقینی بنائیں کہ شرکت دار/انوٹس ہولڈر اکاؤنٹس رومز یا شیئر رجسٹرار (حتمی حصص داری کی صورت میں) آپ کا CNIC/سپورٹ نمبر درج کر لیا ہے۔ کارپوریٹ اداروں (غیر انفرادی حصص یافتگان) کو اس بات کو یقینی بنانا چاہئے کہ ان کا نام اور فیصل لیکس نمبر (NTN) ایف بی آر کی ویب سائٹ کے ATL میں موجود ہے اور متعلقہ شرکت دار/انوٹس ہولڈر اکاؤنٹس رومز یا حتمی حصص داری کی صورت میں شیئر رجسٹرار نے اپنے ریکارڈ میں ضروری ترامیم کر لی ہیں۔

اراکین جو شیئر کھس کے مالک ہوں ان کے لئے فائلرز اور نان فائلرز ہونے کے مطابق علیحدہ علیحدہ کارروائی کی جائے گی، ہر اکاؤنٹ ہولڈر کو فائلر یا نان فائلر ہونے کی بناء پر پیش آیا جائے گا اور اس کے شیئر ہولڈنگ کے مطابق موبائل کھس کو منہا کیا جائے گا۔

چنانچہ لیکس کوٹی کی ہماری شرح سے بچنے کے لئے شیئر کھس یافتگان سے درخواست ہے کہ اپنے حصص سے متعلق درج ذیل تصدیقات کینی کے شیئر رجسٹرار کو سالانہ اجلاس سے قبل جمع کروائیں۔

فونو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	شیئر ہولڈر کا نام	قومی شناختی کارڈ نمبر	شیئر ہولڈنگ	کل حصص	کل پرنسپل اجوائٹ شیئر ہولڈر
---------------------------	-------------------	-----------------------	-------------	--------	-----------------------------

10- نقد منافع مقدمہ کی برقی طریقہ کار کے مطابق ادا کی گئی (لازمی):

کیمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے قواعد و ضوابط کے تحت لیکس کینی لیکس لائی ہے کہ نقد منافع مقدمہ بذریعہ برقی طریقہ کار براہ راست اہل حصص یافتگان کے مقرر کردہ اکاؤنٹ میں منتقل کرے۔ منافع مقدمہ براہ راست اپنے اکاؤنٹ میں وصول کرنے کیلئے حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کینی کی ویب سائٹ پر دستیاب الیکٹرانک ریڈ میٹریٹ فارم پھر میں اور حتمی حصص یافتہ ہونے کی صورت میں باضابطہ دستخط کر کے اپنے CNIC کی کاپی کے ہمراہ کینی کے شیئر رجسٹرار/ میسرز CDC شیئر رجسٹرار سے ملٹیپل، سی ڈی سی ہاؤس B-99 بلاک ٹی این ایس ایم سی ایچ این میں شاہراہ فیصل/ کراچی 74400 کو ارسال کریں۔ اگر حصص سی ڈی سی کے پاس موجود ہیں تو الیکٹرانک ریڈ میٹریٹ فارم براہ راست حصص یافتگان کے بروکرا/شرکت دار/سی ڈی سی اکاؤنٹس رومز کو جمع کروائیں۔

11- شرکت بذریعہ ڈی ڈی یو کافرٹس:

ان تمام ممبران کو جن کی حصص داری 10 فیصد یا اس سے زائد ہے اور وہ اجلاس عام کے شہر سے دور کسی اور شہر میں رہتے ہوں تو اس صورت میں ان کے لئے ویڈیو کافرٹس کے ذریعے اجلاس عام میں شرکت کی سہولت دستیاب ہے، لہذا ویڈیو کافرٹس کے ذریعے اجلاس عام میں شرکت کے خواہشمند ممبران ایک درخواست اجلاس عام سے 10 دن قبل کینی کے رجسٹرڈ آفس پر دیسی ہاؤس، سیکنڈ فلور، آرڈی 16، اولڈ کونزروڈ، کراچی۔ 74400 میں جمع کروائیں۔ درخواست موصول ہونے کی صورت میں کینی ویڈیو کافرٹس کی سہولت فراہم کرے اور درخواست کنندگان کو اس کافرٹس کے مقام سے کم از کم 5 دن قبل مطلع کرنے کی پابندی ہوگی تاکہ اس کافرٹس کے ذریعے ان ممبران کی شرکت یقینی بنائی جاسکے۔

12- رائے شماری کا مطالبہ:

ممبران کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ رائے شماری کا مطالبہ کیمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعات 143 اور 144 زیر پوسٹل ریگولیشنز (پوسٹل بیلٹ) 2018 کے مطابق کر سکتے ہیں۔

13- غیر وصول شدہ منافع مقدمہ:

ایسے حصص یافتگان جو کسی بھی وجہ سے تاحال منافع مقدمہ وصول نہیں کر سکتے ہیں انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ اپنے غیر وصول شدہ منافع مقدمہ اگر کوئی ہوں تو اس کی وصولی کیلئے شیئر رجسٹرار/ میسرز CDC شیئر رجسٹرار سے ملٹیپل، سی ڈی سی ہاؤس B-99 بلاک ٹی این ایس ایم سی ایچ این میں شاہراہ فیصل/ کراچی 74000 سے رابطہ کریں۔

کیمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی نقول کے مطابق تمام ممبران کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ تاحال منافع مقدمہ جو تین سال یا اس سے زائد مدت سے تاحال غیر وصول شدہ ہوں تو وہ وفاقی حکومت کے خزانے میں جمع کرائے جائیں گے۔